Ad perpetuam rei memoriam. — Expositum Nobis est, rec. mem. De-
cessorem Nostrum Benedictum Pp. XV Litteris Apostolicis, sub Piscatoris
anulo die xii m. Martii, an. MDCCCCXV obsignatis, benevolentiae quidem
suae testimonio, ad quasdam difficultates dirimendas, quae Sororum ani-
mos exagitabant, Constitutiones Instituti monialium a perpetua Adoratione
Sanctissimi Sacramenti Apostolicae auctoritatis suae sanctione roborasse.
At non obstantibus eisdem Litteris Apostolicis, quae incipiunt « Sancta
Mater Ecclesia », moniales Instituti ipsius a perpetua Adoratione, quod,
initio praeteriti saeculi, opera b. m. Dei Famulae Mariae Magdalenae ab
Incarnatione ortum habuit in hac Alma Urbe Nostra, nonnullis adhuc
difficultatibus agitantur circa Constitutionum Instituti originem atque
initia. Quibus omnibus mature perpensis, Nos, volentes dictum Institutum
prospere feliciterque vivere atque in perfecta tranquillitate florescere,
illiusque utilitati et commodis, quantum in Domino possumus, prospicere
atque omnes dilectas in Christo filias Nostras, eiusdem Instituti moniales,
especialibus favoribus gratiisque prosequi cupientes, Nostrorum quoque
Decessorum Pii Pp. VI1 et Leonis Pp. X 11 vestigia sequentes, Institutum
monialium a perpetua Adoratione Sanctissimi Sacramenti iuxta Regulam
Sancti Augustini sub Dolentis Virginis Mariae patrocinio a bon. mem.
Famula Dei Maria Magdalena ab Incarnatione fundatum, apostolica
auctoritate Nostra denuo adprobamus. Quod ad Constitutiones insuper,
eadem apostolica auctoritate Nostra mandamus ac praecipimus ut monia-

ACTA, vol. XX. n. 2. — 12928 3
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les eiusdem Instituti in Urbe degentes illas observent, quae alacobo Phi-
lippo 8. R. E. Cardinali Fransoni, anno MDCCCXXXXVIII, et praesertim a
rec. mem. Leone Pp. XII1, die VII m. Decembris anno MDCCCLXXXXVIII
confirmatae sunt, easque ad normam recentiorum decretorum Apostolicae
Sedis redactas denuo etiam adprobamus et confirmamus. Ita pariter
Constitutiones monasterii Viglebanensis, quae per Breve Apostolicum a
Gregorio Pp. XV 1, die xxin m. lanuarii, anno MDCCCXXXVIII datum, ap-
probatae fuerunt, ad normam item recentiorum decretorum Apostolicae
Sedis redactas denuo adprobamus et confirmamus. Ne autem in futurum
controversiae et difficultates iterum exoriantur, omnibus monialibus cuius-
vis monasterii utriusque observantiae, virtute sanctae obedientiae, silen-
tium imponimus circa genuinitatem, auctoritatem aut originem Constitu-
tionum de quibus est sermo, atque insuper Apostolica auctoritate decer-
nimus ac praecipimus ut in futurum in novis Constitutionibus edendis
nonnisi praesentes Litterae apponantur. Deinde Monasteriis utriusque
observantiae indulgentias omnes et singula privilegia atque indulta iam
tributa, quae hisce praesentibus Litteris non adversantur, eadem auctori-
tate apostolica Nostra confirmamus, concedentes insuper indulgentias et
privilegia atque indulta, quae supra memoravimus, pro omnibus Instituti
ipsius domibus.